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CO w NGO? Wiadomości dotyczące sektora 

pozarządowego i współpracy w Krakowie, część 2 

Akcja #Spokój Mamy Fundacji Simbiosis 
Wolontariusze Fundacji SIMBIOSIS, zwani SIMBIOtariuszami, organizują w Krakowie i wielu 

innych miejscowościach Polski akcję pn. "Wielka wymiana zabawek - wiosenne porządki". 

Inicjatywa ta ma na celu zapobieganie nadmiernemu konsumpcjonizmowi i edukację 

ekologiczną dzieci i młodzieży. Wydarzenia będą odbywały się w dniach 2-7 marca br. 

W Krakowie akcje będą przeprowadzone w kilku szkołach i przedszkolach. Rzeczy, które można 

przynieść na wymianę to zabawki nowe i używane w kompletnym i niezniszczonym stanie,  

czyste maskotki, książki, gry oraz puzzle. 

 

Szczegółowe informacje znajdują się na fanpage'u Fundacji Simbiosis. 

mailto:c10@ipp.expert
https://www.facebook.com/events/354901827343783/
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Charytatywny kiermasz na rzecz podopiecznych 

Fundacji Stawiamy na Łapy  
W niedzielę 3 marca Krakowska Fundacja Pomocy Zwierzętom Stawiamy Na Łapy zaprasza do 

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki gdzie będzie można zrobić wiosenne zakupy, a przy 

okazji pomóc podopiecznym Fundacji, czyli kotom. W godz. 11-17 odbędzie się Koci Kiermasz 

Charytatywny. Wolontariusze i wolontariuszki Fundacji Stawiamy na Łapy będą czekać na 

odwiedzających w budynku głównym Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki przy ul. 

Papierniczej 2 w Sali Złotej i Kominkowej. 

 

Na kiermaszu będzie można zaopatrzyć się m.in. w biżuterię, markową odzież i galanterię, 

przedmioty codziennego użytku, gadżety fundacyjne oraz książki. Całość zebranych pieniędzy 

zostanie przeznaczona na ratowanie życia i zdrowia fundacyjnych podopiecznych. 

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej Krakowskiej Fundacji Pomocy 

Zwierzętom Stawiamy Na Łapy. 

Spotkanie dotyczące aktywizmu Syryjek 

z doświadczeniem uchodźstwa 
Fundacja Autonomia w dniu 4 marca o godz. 18:00 organizuje spotkanie na temat aktywizmu 

syryjskich kobiet na przykładzie 5-letnich badań prowadzonych w Libanie we współpracy 

z syryjską organizacją feministyczną Women Now for Development. Wydarzenie odbędzie się 

mailto:c10@ipp.expert
https://www.stawiamynalapy.pl/2024/02/37463/
https://www.stawiamynalapy.pl/2024/02/37463/
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w siedzibie Fundacji w Nowej Hucie na os. Centrum C 9. Będzie ono prowadzone w języku 

polskim ze wsparciem tłumaczki na język ukraiński. Obowiązują zapisy. 

 

Szczegółowe informacje na temat spotkania znajdują się na stronie Fundacji Autonomia.  

Gra miejska w ramach działań Fundacji Mapa Pasji 
Fundacja Mapa Pasji zachęca do udziału w grze edukacyjnej, która będzie elementem 

świętowania 20-lecie wejścia Polski do Unii Europejskiej. Powstał nowy quest pn. „Kraków. Tu 

żyje się europejsko!”.  

 

mailto:c10@ipp.expert
https://autonomia.org.pl/aktualnosci/budujac-wlasna-przestrzen-aktywizm-syryjek-z-doswiadczeniem-uchodzstwa/
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Quest to edukacyjna gra terenowa, która łączy w sobie elementy zabawy i nauki, poszukiwań 

skarbu i radości odkrywania. Inauguracja questu pn. „Kraków. Tu żyje się europejsko!” odbędzie 

się 2 marca o godz. 10:00 w Pałacu Krzysztofory. Stamtąd uczestniczki i uczestnicy wyruszą na 

4 kilometrowy spacer z zagadkami po Krakowie. Drużyna może składać się z maksymalnie 

5 osób. Obowiązują zapisy poprzez formularz. 

Szczegółowe informacje znajdują się na fanpage'u Fundacji Mapa Pasji. 

Spotkanie online dotyczące mindfulness  
Fundacja Uniwersytet Dzieci organizuje wiele projektów edukacyjnych dla dzieci, młodzieży 

i dorosłych. Wśród najbliższych propozycji znajduje się webinarium pn. Kobieca strona 

mindfulness. Jak znaleźć wytchnienie w codziennym zabieganiu? Spotkanie rozpocznie się o godz. 

19:00 w dniu 8 marca. Obowiązują zapisy. Podczas wydarzenia, które dedykowane jest przede 

wszystkim kobietom, będzie możliwość poznania kilku prostych sposobów, by ułatwić sobie 

funkcjonowanie w obliczu natłoku spraw i myśli w głowie. 

 

Szczegółowe informacje znajdują się na fanpage’u Fundacji Uniwersytet Dzieci. 

mailto:c10@ipp.expert
https://www.facebook.com/events/1621506948657464/
https://www.facebook.com/events/3221255718177768/

